МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«Лицей № 11»

ПРИКАЗ

 « 19 »  сентября    2022 г.   № 662

Ростов-на-Дону

О проведении тестирования по модели

PISA-2022

Во исполнение приказа Рособрнадзора и Минпросвещения России от 06.05.2019 № 590/219 «Об

утверждении Методологии и критериев оценки качества общего образования в общеобразовательных

организациях на основе практики международных исследований качества подготовки обучающихся» (с

изменениями от 11.05.2022) в целях участия образовательных организаций Ростовской области в

общероссийской оценке по модели PISA-2022 и в целях проведения региональной  оценки по модели

PISA в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в региональной оценке качества общего образования по модели PISA-

2022.

2. Утвердить расписание сессий тестирования согласно приложению №1.

3. Утвердить ответственных организаторов и технических специалистов в аудиториях

согласно приложению №2.

4. Назначить дежурных по этажу во время проведения тестирования по модели PISA-2022

согласно приложению №3.

5. Всем сотрудникам строго руководствоваться методическими рекомендациями по

проведению тестирования по модели PISA-2022.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ  «Лицей № 11»    Л.Е. Согомонова

С приказом ознакомлены:

Виноградов А.П.

Гришечкин Д.Г.

Погосян Н.Ю.

Селихина А.В.

Семенова А.В.

Смагин А.Г.

Токарева Т.Г.

Янгулова М.А.

Приложение №1

(к приказу № 662 от 19.09.2022)

Расписание сессий тестирования по модели PISA-2022:

Корпус Дата Время Кабинет Количество

человек

Корпус 1

(ул. Верхненольная,

8)

12.10.2022 09:00 305

13

Корпус 1

(ул. Верхненольная,

8)

12.10.2022 09:00 306 13

Корпус 1

(ул. Верхненольная,

8)

12.10.2022 13:00

305 5

Корпус 2

(ул. Подвойского, 43)

12.10.2022 09:00 2417 24

Приложение №2

(к приказу № 662 от 19.09.2022)

Ответственные организаторы и технические специалисты в аудиториях:

Корпус Время Кабинет Ответственный

организатор

Технический

специалист

Корпус 1

(ул. Верхненольная, 8)

09:00 305

Токарева Т.Г. Виноградов А.П.

Корпус 1

(ул. Верхненольная, 8)

09:00 306 Янгулова М.А. Селихина А.В.

Корпус 1

(ул. Верхненольная, 8)

13:00

305 Токарева Т.Г. Виноградов А.П.

Корпус 2

(ул. Подвойского, 43)

09:00 2417 Гришечкин Д.Г. Смагин А.Г.

Приложение №3

(к приказу № 662 от 19.09.2022)

Дежурные по этажу во время проведения тестирования:

Корпус Время Этаж Дежурный по

этажу

Корпус 1

(ул. Верхненольная, 8)

09:00 3

Семенова А.В.

Корпус 1

(ул. Верхненольная, 8)

09:00 3 Семенова А.В.

Корпус 1

(ул. Верхненольная, 8)

13:00

3 Семенова А.В.

Корпус 2

(ул. Подвойского, 43)

09:00 4 Погосян Н.Ю.

		2023-01-30T15:01:33+0300
	Потатуева Валентина Олеговна